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Med vennlig hilsen 
STIAN SUNDE 
Daglig leder 
Stabæk Fotball

Innledning
1.april 2024 startet jeg i jobben 
som Daglig Leder i Stabæk 
Fotball. Den første tiden brukte 
jeg mye tid på å bli kjent med 
menneskene og de ulike avde-
lingene. Helt ærlig, så ble jeg 
overveldet av klubbens omfang. 
Mer enn 150 ansatte, over 1000 
barn og unge i akademiene og 
bredden. Toppfotball for begge 
kjønn. Gatelaget, Stabæksjansen 
og andre samfunnsnyttige 
initiativer. For ikke å snakke om 
alle foreldre, frivillige, supportere 
og partnere. Den blaa familien 
betyr mye for mange og spiller 
en viktig rolle i lokalsamfunnet.

20.mars ble en merkedag for 
klubben, da kommunestyret 
fattet vedtak om å bygge Nye 
Nadderud Idrettspark. En gave 
til fotballen i Bærum og til stor 
inspirasjon for alle i og rundt 
Stabæk Fotball. Arenaen blir 
et fyrtårn i kommunen og et 
samlingssted hvor vi skal skape 
entusiasme og fotballglede. 
Samtidig er vi svært ydmyke 
over at byggingen nå skjer i en 
periode hvor kommunen står i en 
krevende økonomisk situasjon.  
 
Vi legger bak oss et inn-
holdsrikt år som har gitt oss 
både gleder og skuffelser. 

Sportslig vil jeg først løfte 
fram våre to lag som ble 
Norgesmestere på slutten av 
sesongen: Gutter 16 og Jenter 
19 vant begge sine cupfinaler 
i november. Det er virkelig noe 
å være stolte av, og en aner-
kjennelse til alle i klubben som 
jobber med utvikling av lag 
og spillere. Denne bekreftelsen 
kommer på toppen av at vi har 
hatt rekordmange unge spillere 
som har gjort seg bemerket på 
våre A-lag og aldersbestemte 
landslag gjennom sesongen. 

Klubbens arbeid med utvikling 
av unge spillere høster stor 
anerkjennelse, også utenfor 
landets grenser. Talentutvikling er 
en viktig del av vårt DNA som vi 
skal fortsette å dyrke i tiden som 
kommer. Vi ser at flere og flere 
klubber satser på akademier, så 
her må vi virkelig holde trykket 
oppe for å befeste vår posisjon.

For vårt herrelag ble det resul-
tatmessig en skuffende sesong 
med en 7. plass i OBOS-ligaen. 
Fra euforisk bra fotball i enkelt-
kamper til et svakt bunnivå i 
andre kamper. På tribunen har 
Stabæk Support støttet oss i 
tykt og tynt. Selv etter en fæl 
opplevelse på Bislett opplevde 
vi at mange sto igjen og støttet 
laget. Det setter vi stor pris på. 

På tross av at vi ikke lyktes 
resultatmessig vil jeg trekke fram 
at vi har lyktes med å forynge 
både tropp og lag. Flere unge 
spillere fikk sitt gjennombrudd i 
toppfotballen og vi har spilt en 
fotball som til tider var svært 
underholdende. På tampen av 
året rekrutterte vi en ny hovedtre-
ner som vi har stor tro på at skal 
løfte oss i kommende sesong.

I Toppserien ble vi, som året før, 
nummer fem. En sesong på det 
jevne vil mange si. Vi er best i vår 
vektklasse vil jeg si. I kvinnefot-
ballen er det svært store forskjel-
ler mellom klubbenes økonomi 
og rammevilkår. Det er derfor vel-
dig inspirerende å se at avstan-
den oppover på den sportslige 
tabellen ikke er avskrekkende 
og at vi i enkeltkamper er 
konkurransedyktige mot de 
lagene som har vesentlig større 
økonomiske muskler enn oss.

Breddeavdelingen i klubben vok-
ser og teller nå over 800 spillere. 
Her har vi virkelig fått et løft i det 
sportslige opplegget i året som 
har gått. Stor honnør til adminis-

trativ og sportslig ledelse, trenere 
og ikke minst engasjerte foreldre 
som har bidratt til dette. I tillegg 
til at vi blir flere spillere opplever 
vi også økt interesse for trener- 
og dommerkurs, dette er selvsagt 
veldig gledelig for klubben.

Vi kommer ikke utenom 
Gatelagets bragd med cupgull 
i Bodø i sommer. Enda viktigere 
enn edelt metall, er det fellesska-
pet Gatelaget representerer. Den 
samfunnsøkonomiske verdien 
av gatelagene er formidabel 
og etter hvert velkjent. Vel så 
viktig er det å se og anerkjenne 
den verdien som skapes for 
enkeltmennesker og hva en 
gruppe mennesker sammen kan 
få til. Nettopp gatelagsmodellen 
er utgangspunktet også for 
Stabæksjansen. Også der opp-
lever vi at vi gjør en stor forskjell 
for enkeltmennesker – det gir 
inspirasjon til videre innsats.

Høsten 2024 startet vi jobben 
med å utarbeide en ny klubbstra-
tegi. Formålet med strategien 
er å skape en tydelig plattform 
for hvem vi er og hvor vi skal. 
Gjennom høsten involverte vi 
frivillige, supportere, partnere, 
styrene og ansatte med på å 
definere klubbens retning.  Vi ser 
fram til å jobbe videre med stra-
tegien utover våren 2025. Jeg har 
stor tro på at dette blir et viktig 
fundament i jakten på framgang 
og suksess i årene som kommer.

Til slutt vil jeg rette en stor takk 
til alle som har bidratt i året 
som har gått. Ansatte, styremed-
lemmer, frivillige, partnere og 
supportere. Sammen utgjør vi et 
fantastisk fellesskap som jeg er 
veldig stolt av å være en del av. 
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Etter nedrykket i 2023 var målet for sesongen 
klart: Opprykk tilbake til Eliteserien. Laget 
leverte en sterk vårsesong med god poeng-
fangst, men prestasjonene var mer varierende 
gjennom sommeren og høsten. Dette førte til 
et trenerbytte i september, hvor Bjørn Helge 
Riise tok over som midlertidig hovedtrener ut 
sesongen.

Med ny energi og motivasjon i spillergruppen 
så vi en positiv utvikling, men dessverre endte 
sesongen med to svake kamper mot henholds-
vis Mjøndalen og Aalesund. Begge oppgjørene 
endte med tap, noe som gjorde at vi ikke klarte 
å sikre en av de viktige kvalifiseringsplassene.

Sesongstatistikk:
•OBOS-ligaen: 12 seire, 6 uavgjort, 12 tap (42 
poeng)

•Målforskjell: 57-59

•Største seier: 5-0 mot Kongsvinger (hjemme)

•Største tap: 1-7 mot Lyn (borte)

•NM: Utslått i kvartfinalen av KFUM

Toppscorer i 2024 ble Bassekou Diabaté med 18 
mål (16 i serien, 2 i cupen).

Treningsleir i Oliva Nova
I februar gjennomførte laget en ti dager lang 
treningsleir i Oliva Nova. Her fikk spillerne op-
timale treningsforhold med topp fasiliteter og 
bra værforhold. Oppholdet inkluderte én tre-
ningskamp, mot FC Torpedo Kutaisi fra Georgia.

A-lag Herrer Samfunnsengasjement
Gjennom året har spillere og trenere deltatt 
i ulike aktiviteter som en del av vårt sam-
funnsansvar som toppklubb. Dette inkluderte 
besøk på sykehus og skoler samt deltakelse 
på fotballskoler – alle med svært gode tilbake-
meldinger.

Akademiet – veien til A-laget
Akademiet fortsetter å levere lovende talenter 
til A-laget, og vi er stolte av at flere unge spil-
lere fikk sine debuter i NM/OBOS-ligaen:

•Andreas Victorio (05)

•Karsten Ekorness (06)

•Joachim Nysveen (06)

•Richard Ferrington (08)

I tillegg signerte følgende akademispillere 
proffkontrakt:

•Karsten Ekorness (06)

•Joachim Nysveen (06)

•Abel Cedergren (09)

•Lucas Myklebust (09)

Overganger 2024
Spillere som kom inn var Bassekou Diabaté, 
Magnus Dahlby, Kristian Fardal Opseth, Mag-
nus Christensen, Brage Tobiassen, Frederik 
Ellegaard, Abu Bawa (lån), Aleksa Matic, Chris 
Hegardt, Thomas Roberts, Andreas Hoven, Jon 
Haukvik Øya, Sondre Rossbach, Jørgen Skjelvik 
og Nikolas Walstad (lån).

Vi takker Marius Ulla, Nikolas Walstad, Chris 
Hegardt og Andreas Victorio for deres innsats 
for Stabæk Fotball i 2024.
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Sportslig leder:

 
Sportslig koordinator:

 
Støtteapparat A-laget:

 
 
Assistenttrenere: 

 
 
Keepertrener:

 
Fysio:                                                  

 
Fysisk trener: 

Osteopat: 

 
 
Lege: 

 
Utstyrsansvarlig: 

 
                                                

Thomas Finstad                                                    

 
Simen Wangberg                                             

 
Hovedtrener: Bob Bradley (frem til 22.09.23)                                                                  
Bjørn Helge Riise (fra 23.09.23) 

Andrea Loberto  
Michael Bradley (frem til 22. september) 
Azar Karadas (frem til 8. februar)                                              

Espen Granli 

 
Hans André Skåtun                                                                                

Fredrik Sæland 

Ole Kristian Langås

Torgeir Wergeland-Sørbye 
Gunder Lilleaasen

 
Alexander Cooper

 
 

Tusen takk
Vi vil også gjerne benytte anledningen til 
å takke alle som har støttet oss gjennom 
året. En stor takk går til supporterne våre 
som har støttet oss hele veien, selv når 
resultatene ikke var som forventet. Vi set-
ter stor pris på Aldermannsligaen for deres 
ukentlige innsats med å holde Nadderud 
Stadion og området rundt ryddig og pent. 
Tusen takk til dere. Tusen takk til Team 
Blaa som alltid stiller opp. Takk til Bredden 
for deres engasjement, støtte og heiarop. 
Tusen takk til Akademiet for det gode ar-
beidet dere gjør med å utvikle våre spille-
re, og ikke minst takk til alle dere ansatte 
på Brakka!
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Foto: Kristian Bjerke

Sesongen startet med jakt på ny hovedtrener. 
Petter Belsvik skulle erstattes, og inn portene 
kom et kjent fjes i Stabæk, Janne Jönsson. 
Han har hatt hovedtreneransvaret, og med 
seg i trenerteamet har han hatt med Ståle 
Haglo som assistenttrener og Maren Eithun 
Hauge som toppspillerutvikler. Sivert Borgedal 
har hatt fysioterapeutansvar, og sammen 
med Sigmund Synnes som lege (vikariert 
av Siri Nordeide Grønli) har de utgjort det 
medisinske teamet. Andre viktige ressurser har 
vært Richard Jansen som administrativ leder, 
Melissa Bjånesøy fysisk trener-ansvar, Kristian 
Bjerke mediekontakt og Kim André Pedersen 
som sportssjef. Sistnevnte takket ja til sports-
sjefsjobben i Brøndby i sommer, mens Marius 
A. Overmo tok over stafettpinnen 1.november.

Oppkjøringen startet ute på Nadderud. 
Vinteren gjorde sitt til at man måtte ty til 
BIP-hallen enkelte økter. Treningsleir i star-
ten av februar ble avholdt på La Manga. 
Selve leiren ble gjennomført på en fin 
måte, men fasilitetene og opplegget var 
et godt knepp ned fra Marbella året før. 

To kamper ble gjennomført, mot AaFK (3-1) 
og RBK (0-0). Ukene ellers mot seriestart 
ble gjennomført i henhold til planen, og 
alle fikk kjenne på godt med spilletid. 
Utlånsavtalen til Malin Rovelstad til HBK 
ble videreført, og vi ble enige om at også 
Malene Dunsby ville ha godt av et år med 
HBK i 1.div for å få mer spilletid enn i Stabæk.

Vårsesongen

Vårsesongen endte med 20 poeng på 16 kam-
per, med et poengsnitt på 1,25 og avansement i 
cupen. 1-0-seier mot Brann borte samt hele 7-1 
mot Lyn på Kringsjå var vårens høydepunkter. 

Sommervinduet bestod av ett salg. Mathilde 
Kruse Madsen, som ankom sommeren 2023 
ble solgt videre til Brann. Ytterligere fire 
spillere ble lånt ut: Anastasia Høgevold 

A-lag Kvinner
(HBK), Henriette Krohn de Lange (Odd), Signe 
Strømnes (Odd). Ida Norstrøm ble lånt til LSK 
kvinner, men ble dessverre skadet i kneet på 
første trening der, og valgte etter sesongen å 
takke for seg som fotballspiller. Det ble ikke 
hentet noen erstatter for Kruse Madsen, og 
med langtidsskader på sensommeren for blant 
annet Thea Loennecken, brukte vi tid på å 
restrukturere midtbaneleddet. Celia Halvorsen 
ble flyttet permanent opp som A-lagsspiller, og 
i tillegg har Selma Lie trent fast med A-laget 
hele sesongen. Det har også Anna Malmin 
gjort etter at hun kom fra Viking i sommer, i 
tillegg til at Mie Hoem har trent kontinuerlig 
med A-laget. Det kan også nevnes at Hedda 
Kielland, Ragnhild Salterød, Ava Nouri og 
Frida Kræmer alle har trent mer med A-laget 
enn i tidligere år. Alle fra eget Akademi.

Høstsesongen

Høstsesongen endte med 17 poeng på 11 kam-
per og et poengsnitt på 1,55, men ut av cupen 
mot Vålerenga i kvartfinalen. 2-0 og 3-1-seiere 
hjemme mot RBK må regnes for høstens 
sportslige høydepunkter, mens man slet med 
å innkassere trepoengere mot lag som Arna/
Bjørnar, til tross for spillemessig dominans.

Sesongen ble avsluttet med at Melissa 
Bjånesøy, mangeårig kaptein for laget og en 
bærebjelke for Stabæk Fotball Kvinner valgte 
å legge skoene på hyllen. Hun ble takket av 
banen på Åsane Arena til æresvakt fra resten 
av laget etter lang og tro tjeneste for klubben.

Etter sesongslutt ble Monica N. 
Isaksen solgt til Brann. Igjen viser vi at 
Stabæk kan utvikle spillere som skaper 
interesse for lag på et høyere nivå. 

Et viktig tiltak var å hente Sandra Pallesen-
Nygård og Mille H. Flø, begge markante 
spillere på J16-landslaget i 2024. Det skaper ny 
dynamikk inn mot ny sesong med unge, spen-
nende spillere, samt de mer etablerte i Selma 
Hernes (Lyn) og Guro H. Røn (AAFK Fortuna). Vi 
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har stor tro på en god kombinasjon av erfaring 
og talent for å sikre fremtidig progresjon i 
arbeidet, slik tilfellet har vært i SFK i lang tid.

Det er også jobbet med følgende frem-
tidsrettet aktiviteter i løpet av 2024, 
som også vil gjelde inn mot 2025.

•Starte enda tidligere akademisatsning: spillere 
tidligere på akademiet slik at vi kan investere 
mer i spillerutviklingsmodellen. Nå har vi 
Akademi Jenter etablert for U13, U15, U19/U21. 
•Øke profesjonaliseringen og hverda-
gen til spillerne og støtteapparat. 

I tillegg er det utarbeidet strategi for mer 
systematisert utviklingsarbeid i A-lag. 
Støtteapparatet skal strukturere møtevirksom-
het, slik at alle avdelinger sikres økt forståelse 
for helhet. For å sikre tilgang på gode spillere, 
men også som utviklingsaspekt og kontinuitet 
her. Et bredere trener- og lederapparat vil bedre 
profesjonaliteten og synergi i utviklingsstruktu-
rene i klubb, og på tvers av kvinne-/herresiden. 
Toby Rochford ble ansatt før jul i Akademiet 
for bedre oppfølging/utvikling, og bidrag inn 
som spillerutviklere i A-lag. Sivert Borgedal 
har fått ansvaret for koordinering av det 
medisinske. Med seg har han Melissa Bjånesøy, 
og laglege som blir klart medio februar.

Scouting og kartlegging nasjo-
nalt på spillere over lengre tid:

Avslutningsvis i sesongen ble det avholdt 
evaluerings- og planleggingsmøter for både 
spillergruppe og støtteapparatet som hel-
het. Som et resultat av dette, ble det jobbet 
med å omstrukturere noe, og forsterke og 
øke trenerressursene i Akademiet. Her ble 
Toby Rochford ansatt som hovedtrener for 
U21-gruppen, mens Tore Askildsen ble hentet 
fra guttesiden i klubben, og blir hovedtrener 
for U19 i tillegg til klubbens bindeledd inn 
mot NTG. Dette som en følge av at Johannes 
Kallevik takket ja til assistenttrenerjobb i 
FK Haugesund i romjula, og flyttet hjem.
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G19 
Gjennom 2024 opplevde G19-gruppen både 
herlige oppturer og kjipe nedturer, men alt i 
alt kan vi trygt si at året 2024 ble ett godt år 
for juniorgruppen. Gjennom året fikk mange 
unge lovede spillere gode muligheter til å 
utvikle seg i gode kamparenaer som NM G16, 
Nasjonal G17, Nasjonal G19 og 3. divisjon. 

G19-gruppen startet året med å komme 
seirende ut av gruppespillet i Nasjonal 
G19-serien, noe som sikret avansement til 
A-sluttspill senere på året. Etter solide pre-
stasjoner mot Aalesund i kvartfinalen, endte 
reisen i semifinalen mot G19-vinneren, Brann. 

Gjennom en hel sesong har juniorene levert 
gode prestasjoner i 3. divisjon. Det resulterte 
i en solid 9. plass, masse læring og steg 
i retningen mot å spille seniorfotball. 

I Nasjonal serie G17 fikk vi spilt mange gode 
referansekamper hvor vi viser at på vårt 
beste er vi konkurransedyktige mot de fleste. 
Dessverre klarte vi ikke å gjenskape de gode 
prestasjonene regelmessig, noe som resul-
terte i nedrykk til Nasjonal G17 divisjon 2. 

De yngste spillerne i gruppen, sammen med 
sterke bidrag fra G15, dro hjem NM-gullet i G16. 
Bunnsolide prestasjoner i innledende runder 
resulterte i finale på Nadderud foran 1000 
tilskuere og 1. plass i Norgesmesterskapet. 

Gjennom året har 24 spillere totalt spilt og/
eller trent med A-laget. Her har ni juniorer fått 
spilletid og fem av disse har vært debutanter. 
Her er det mye å se frem til inn mot året 2025!

Trenerteam:  
•Bjørn Helge Riise 
•Tomasz Sokolowski 
•Andreas Aune  
•Joar H Dale  
•Gaute Larsen 
•Fysioterapeut: Alain Astadillo

Akademi Gutter G15 
Vi gjennomførte en god sesong. Året startet 
med variable prestasjoner og mye sykdom/ 
skader. Dette stabiliserte seg utover i sesongen 
og laget avsluttet på en imponerende måte.

Stabæk G15 vant tiltak i Skien i mars, 
Konrads Cup i juni og B-sluttspill 
G15 nasjonal på høsten.

Vi deltok også i Orange Veins Rotterdam 
i påsken. Her tapte vi jevne kamper og 
spilte uavgjort. Dette var en nyttig tur-
nering for oss med masse læring.

Seks av våre spillere fikk landskamper – hvorav 
tre på det nystartede Future landslaget.

G15 bidro også sterkt til NM-gullet i G16 – 
både i innledende runder og selve finalen på 
Nadderud som ble spilt for over 1000 tilskuere.

Hele 15 spillere fortsetter løpet på NTG og G19. 
Dette er ny rekord i antall spillere og forteller 
at det er et godt og spennende kull på gang.  
Trenerteam: 
•Henrik Gagnaas 
•Pål Berg 
•Joar H Dale 
•Fysio: Alain Astadillo.

G14 
G14 gikk gjennom 2024 på en veldig god måte. 
Med grunnlaget i en solid treningshverdag 
oppnådde gruppen solide prestasjoner i 
kamp, hvor de viste et høyt toppnivå som 
målte seg med de fremste i landet.

Året startet på best mulig vis med seier 
i Heming Artic Vinterserie og avsluttet 
året med seier i Göteborg Invitational. 
I tillegg til dette tar vi med oss en solid 
2. plass i A sluttspill G14 nasjonal.

Videre deltok vi også på Mechelen Rising 
Stars i Belgia. Her fikk vi matchet oss mot 
internasjonal referanse for å se hvordan vi 
ligger an mot de fremste i Europa. Vi tok med 
oss seieren i B-sluttspillet og mye god læring. 
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Vi deltok også på Sölvesborg Invitational 
i sommerferien. Her ble det en del stang 
ut mot jevn motstand. En fin turnering 
med gode læringsøyeblikk og mye å 
ta meg seg i treningshverdagen. 

Fire av G14-spillerne har deltatt på 
nasjonale talentleirsamlinger – der to 
av disse var på Future-samlingen. 

Trenerteam: 
•Andreas Aune  
•Benjamin Skrbo  
•Joar H Dale   
•Fysioterapeut: Alain Astadillo

G13 
Året startet med å bli godt kjent med spillerne, 
ettersom at begge trenerne, Torjus og Tore, 
var nye på dette laget. G13 hadde mange 
gode treningskamper der gutta fikk utfordret 
seg, men også kamper der motstanderen 
rett og slett ikke var bra nok. Før sesongstart 
dro vi på turnering til Nederland, Baronie, 
på Orange Veins. Der gjorde vi en ok jobb, 
og spilte mot blant annet RB Leipzig. Uka 
etter denne turneringen dro vi til Skien, der vi 
spilte Elitetiltak. Der tapte vi mot Vålerenga 
i finalen, og endte på en sur 2. plass.

Den regionale serien ga oss både god og 
mindre god motstand, men var alt i alt 
en fin måte å løse det på, slik at man fikk 
møtt de beste lagene på Østlandet. Da 
sensommeren kom deltok vi på Umbro Cup 
på Grorud, der vi også kom på 2. plass. Tapte 
mot AIK i finalen, som vi slo dagen før. 

På høsten dro vi til Madrid Cup og fikk 
testet oss på en ordentlig måte mot lag 
som blant annet FC Barcelona. Vi gjorde 
ingen stor sportslig prestasjon der nede, 
men en fin erfaring å ta med seg. Sesongen 
ble avsluttet med Elitetiltak i Stavanger, 
der vi underpresterte kraftig og Gøteborg 
cup i november der vi kom på delt 1. plass. 
Der slo vi blant annet IFK Gøteborg 3-2.

Sesongen bar preg av en del skader, samt 
mange hospitanter grunnet færre faste 
Akademi-spillere som kunne delta. Dette 
bar med seg både fordeler og ulemper.

Trenerteam 
•Tore Askildsen (januar-august, november), 
•Mario Jovic (august-oktober), 
•Torjus Nikolai Thomassen (oktober-november, 
desember) 
•Torjus Nikolai Thomassen

G12 
2024 ble et år som med mange tøffe kamper 
og minneverdige opplevelser. Gruppen besto 
av 11 faste akademi-spillere, som økte til 14 
i løpet av sesongen. Det har vært cirka 20 
spillere på hospitering fra diverse klubber.

G12 startet året med å spille G12 1. divisjon, 
og gikk over til å spille treningskamper på 
høsten mot mye god motstand. I år testet 
vi oss mer mot jevnaldrende, og fikk mange 
jevne og fine kamper mot blant annet 
Vålerenga, Fredrikstad, Ullern og Heming.

Første halvår deltok G12 på Nasjonalt 
Elitetiltak på Hamar og Audi Cup i København. 
Her fikk vi gode referanser mot topp nasjonal 
og skandinavisk motstand. Det ble uoffisiell 
gruppeseier i Hamar, etter to seire, en uavgjort 
og ett tap. Audi Cup ble en fantastisk opple-
velse. Det ble mange tøffe kamper, men laget 
hadde marginene på sin side og spilte seg 
helt til en finale i A-sluttspillet mot et meget 
sterkt FC København. Det ble med sølvet 
denne gangen, som er en kjempeprestasjon! 

Utover høsten ble det gode resultater i både 
Göteborg Matchcamp og Nasjonalt Elitetiltak 
i Skien. G12 gikk ubeseiret gjennom begge 
turneringene og møtte blant annet IFK 
Göteborg, BK Häcken, Helsingborg, Viking FK 
og Lyn. Året ble avsluttet med soneturnering 
og seier over vår gode rival Vålerenga.

I løpet av, og etter sesongen har flere hos-
pitanter blitt tatt opp til Akademiet. Disse 
kommer fra Holmen, Lommedalen, Korsvoll, 
Asker SKK og vår egen breddeavdeling, 
som er gledelig. Nå ser gjengen frem til 
11er fotball og regional serie i 2025!
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A kademistammen har slått røtter og knop-
pene har begynt å få blomster. 2024 ble 

året da akademiet skulle starte sitt virkelige 
hamskifte og koble sammen hode og kropp.

På toppen av strukturen ble flere jenter flyttet 
fra akademiet til A-lag, nåværende og tidligere 
akademijenter fikk minutter i Toppserien, 
J19 ble nok en gang Norgesmestere, vi sik-
ret plassen i 2. divisjon med god margin, 
leverte gode prestasjoner med J19 og J17 
og etablerte akademilag for 2010, 2011, 
2012 og 2013. Absolutt et innholdsrikt år 
for menneskene i og rundt akademiet. 

Variasjonen er stor og innfallsvinkelen jus-
teres fra spiller til spiller, men visjonen og 
det overordnede målet består. Vi ønsker å 
skape rammer for vekst og utvikling, uansett 
nivå og alder; dette tilpasses selvfølgelig 
ut ifra individet. Visjonen er og blir å skape 
muligheter for å realisere drømmen om 
profesjonell fotball spille Toppserien på 
Nadderud Stadion i blaatt og bli enga-
sjerte Stabæk-ambassadører livet ut! 

Ansatte 
Som de seneste årene og under oppbygnin-
gen av Akademi jenter har vi vært bevisst 
på kontinuitet på trenersiden. Inn i 2024 var 
mange av de samme menneskene med, men 
med noen nye roller ble det. Joar Hedkvist 
Dale overlot stafettpinnen til Andreas Mauset 
og gikk over til å jobbe som spillerutvikler 
på U21/U17 og Tuva Karlsen gikk fra å være 
spillerutvikler til å bli hovedtrener for den 
nye ungdomsgruppen J13 (2011 / 2012) i tillegg 
til å følge opp som spillerutvikler på J14.

Johannes Kvammen Kallevik fortsatte som 
hovedtrener U21/NTG og fikk med seg Maren 
Hauge som toppspillerutvikler på NTG. En 
nyetablert rolle som har som oppgave å sørge 
for at spillere som beveger seg mellom A-lag 
og Akademi blir fulgt opp på en hensikts-

Akademi Jenter 
messig måte. Andreas Mauset kom inn som 
ny hovedtrener for U17 og jobbet i tillegg som 
spillerutvikler på U21/NTG. Joakim Nergård 
fortsatte i rollen som hovedtrener for 2010 
(J14) og virket også som spillerutvikler på U17. 

Stine Lovise Holmebukt kom inn som spiller-
utvikler på J13 etter en periode som trener på 
utviklingsgrupper. Dette er en god innfasing 
for mange av våre trenere, som etter hvert 
tar steget inn i akademiorganiseringen vår.  

For å skape en mer helhetlig modell mellom 
lagene og på jentesiden generelt, så jobber 
mange av de ansatte for flere grupper for å 
skape en mer strømlinjeformet organisering.

En stor investering og prioritering ble gjort i 
forkant av 2024-sesongen for å ta ytterligere 
steg i utviklingsarbeidet. Vi skulle ansette 
trenerutvikler, saken var enkel; for å utvikle 
fotballspillere trengte vi å utvikle trenerne. 
Det ble bestemt at vi skulle ansette en 
trenerutvikler i full stilling. Bitene falt på 
plass da vår tidligere J19 hovedtrener Ole 
Gåseidnes ble klar litt inn i januar. Nå skulle 
vi ikke bare ha søkelys på spillerutvikling, 
trenerne skulle prioriteres og utvikles. 

På utviklingsgrupper jobbet flere gjennom 
året; Silje Bjørneboe, Martine Leonards, 
Therese Håndlykken, Ava Nouri, Hedda 
Kielland, Erik Dreier og Ståle Brandsrud. 

Altså et enormt trenerkorps som legger 
ned utallige timer for at våre jenter fra U21 
til UG skal ha et trygt, godt og utviklende 
tilbud gjennom samtlige 52 uker i året. 

Gjennom sesongen har en del trenere og 
ansatte valgt å forlate den blaa familien; 
Andreas Mauset, Tuva Karlsen & Therese 
Håndlykken Vi takker begge for formidabel 
innsats for klubben og det faglige avtrykket 
de har satt på oss!  I samme åndedrag må 
vi også takke Benjamin Skrbo som erstattet 
Andreas Mauset og Hogne Holsvik som kom 
inn for Tuva Karlsen. Ikke lett å miste dyktige 
folk, men de gjorde overgangen eksemplarisk! 

Aktivitet 
Vi har gjennomført aktivitet på mange 
arenaer fra fotballskoler for de yng-
ste til å delta i 2.divisjon kvinner. 
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2. Divisjon (rekrutt)

Etter at vi beholdt plassen i nysatsningen 
nasjonal 2.divisjon i 2023, så var vi klare for 
sesong to i den nye versjonen av 2.divisjon 
kvinner. Hensikten med omleggingen med 
var å øke kvaliteten på det tredje nivået 
av seriestrukturen i kvinnefotballen. Vi fikk 
blant turer til Haalands rike Bryne, det glade 
Sørlandet og Haugesund i disse kampene fikk 
vi matchet oss mot klubber og lag som er på 
vei opp og frem i Fotball-Norge. Det var 10 
lag i avdelingen og vi havnet til slutt på en 
trygg og god 5.plass, med god avstand ned til 
nedrykksplass og god avstand til kampen om 
1.plass. Start var i egen klasse i toppen og tok 
seg med det ett nivå opp i seriestrukturen. 

I god Stabæk ånd så var gjennomsnitts-
alderen på en del av disse kampene godt 
under snittet og det lover selvfølgelig 
godt for de fremtidige sesongene.   

J19 1. divisjon  

U21/NTG-gruppen er en stor gruppe som 
deltar på flere kamparenaer. I 2024 var 
hovedkamparenaen for denne gruppen J19.
divisjon. Som i 2023 var det tett og jevnt i 
toppen av denne serien. Vi spilte totalt 10 
gjeldende kamper i den lokale Oslo-serien 
for J19-lag. Det endte til slutt med en andre-
plass og 8 seire og 2 tap. Alt i alt er godkjent 
sesong, så håper vi at vi kan skape enda 
bedre rammer for denne kamparenaen i 2025 
sammen med Oslofotballkrets.  Vår egen Kaia 
Henschien Ruzzin ble toppscorer med 15 mål.

J19 NM

Det er ikke så ofte vi snakker om prioriterte 
arenaer hvor vi ønsker og har resultatmessige 
målsetninger; unntaket er aldersbestemt NM. 
I tradisjonen tro leverte vi gode prestasjoner 
og kom oss godt videre i turneringen for J19. 
3-2 seier over Stathelle i første runde, i neste 
runde ventet Alta nesten på motsatt side av 
landet. Etter et tidlig rødt kort på vår mål-
vakt, så det kanskje tøft ut, men jentene dro 
i land en trygg 6-1 seier. Så langt, så godt. I 
kvartfinalen stod vår gamle venn Lyn Fotball 
på motsatt side i på et flombelyst Nadderud 
Stadion. Som alltid er kampene mot Lyn tøffe 
og jevne. Men i vår egen hage er vi best fra 
start til slutt og vinner til slutt komfortabelt i 

en god fotballkamp, som kan sies å ha vært 
god propaganda for aldersbestemt fotball. I 
semifinalen trekkes vi opp mot RBK Kvinner 
og på en regntung ettermiddag på Nadderud 
Stadion, går vi ut i 100 og leder fortjent 2-0 
til pause. Det kunne ha vært både fem og 
seks. Sjelden spiller gode lag to dårlige 
omganger og RBK kommer tilbake med 2-2. 
Rett før full tid dukker en uventet scoringshelt 
opp og Ragnhild Salterød hamrer inn 3-2 på 
Cantonaesque måte og finalebilletten er vår!

Finalen ble spilt mot LSK Kvinner i LSK-hallen 
sent i november og begge klubber mobiliserte 
det de hadde både på banen og på tribunen. 
Det skulle vise seg å bli årets mest solide og 
best gjennomførte kamp fra våre unge blaa. I 
realiteten var vi nesten ikke truet, og vi kunne 
nok en gang titulere oss norgesmestere i J19 
etter en solid 2-0 seier. Det er bare å bøye seg 
i støvet for spillergruppe og trenerteam!

U17

Vår store U16-gruppe fra 2023 bestående 
av jenter født 2007/2008/2009 skulle i 
2024 fortsette på det grunnlaget som var 
gjort året tidligere. Med ny hovedtrener 
og en spillergruppe som ønsket å forsvare 
regionalmesterskapet fra året tidligere lå 
alt til rette for en god sesong. Men ikke alt 
går som man hadde trodd og håpet og før 
sesongen i det hele tatt var i gang hadde 
flere spillere valgt å gi seg i Stabæk Fotball. 

Hva gjør man når man møter motstand, jo 
man bretter opp ermene og gjør det beste 
ut av situasjonen. Her er det viktig å rose 
trenere og spillere, som gjorde det beste ut 
av situasjonen gjennom hele året og i enden 
av den mobiliseringen var det mange av 
jentene som tok stor steg utviklingsmessig. 

Prestasjonene i J17 regional bølget gjen-
nom sesongen, men det var absolutt noen 
fine høydepunkt som seierne over Lyn 
og Lillestrøm på høsten. Sesongen endte 
plasseringsmessig midt på tabellen. 

U15

Denne gruppen var en videreføring av fjor-
årets J13-gruppe. Kyndig veiledet og styrt av 
hovedtrener Joakim Nergård, som gjennom 
sesongen hadde med seg Tuva Karlsen, 

Hogne Holsvik og Martine Leonards. Laget 
deltok blant annet Future Cup i Gøteborg 
og Barcelona Cup på høsten. Her hadde 
gruppen mange gode prestasjoner og det 
har utviklet seg til å bli en gruppe som 
bruker mye tid på fotball og som tar vare 
på hverandre både på og utenfor banen. Vi 
gleder oss til å følge denne gruppen videre! 

U13

Som i 2023, så fikk vi opp nok en ny gruppe fra 
vår egen barneavdeling. Det er herlig å se løve-
tannen komme tilbake år etter år, da har man 
virkelig satt i gang en naturlig vekstprosess. 
Denne gangen var det 2011 og 2012 som skulle 
utgjøre årets J13. Med totalt over 25 jenter, så 
skulle gruppen spille seriespill i både J13 og 
J12. Som alltid møter man en del motstand 
i første år i ungdomsfotballen, men jentene 
stod fint i det og samspillet begynte å sitte 
bedre og bedre utover høsten og sesongen ble 
godt gjennomført av både trenere, spillere og 
foresatte. Høydepunktet var nok for mange 
Norway Cup, hvor gjengen viste samhold, 
glede og ikke minst gode fotballferdigheter. 

A-lag og landslag

Broen fra akademiet til A-lag: Jenter som Anna 
Malmin, Hedda Kielland, Ava Nouri, Frida 
Kræmer, Ragnhild Salterød, Selma Lie, Amalie 
Callesen, Henriette De Lange, Helene Leira, 
Aurora Kibsgaard, Celia Lind Halvorsen, Sena 
Akyurek og Mie Hoem hospiterte jevnlig og 
med A-laget fra klubbens akademi. I løpet av 
sesongen har Celia Lind Halvorsen og Henriette 
Krohn De Lange debutert og skrevet a-lags-
kontrakter og blitt flyttet opp i a-lagstroppen. 

I henhold til vår målsetning og struktur om 
å ha en spillerstall på 50 % egenutviklede 
spillere i klubben, så lå vi også der i 2024. 

Selma Lie og Anna Malmin fikk mot slutten 
av 2024 sin a-lagsdebut i Toppserien. 

Mie Hoem (f.2009) har vært et fast inventar på 
J15-landslaget gjennom året og Hedvig Bryng 
(f.2008) var med på en samling med J16-
landslaget. Miray Ayhan (f.2007) har vært på 
samling med aldersbestemt landslag for Tyrkia.

Utviklingsgrupper

Med årgangsansvarlige og flere trenere fra 
akademi gutter og jenter, ble det mange 
gode fotballtreninger for over 170 ivrige 
spillere mellom 7-10 år. Arbeidet med 
utviklingsgruppene ledes av Akademiene.

Det er fokus på kultur og utviklingen av barn 
som tar ansvar for seg selv og som igjen tar 
godt vare på andre. Kulturen danner grunnlaget 
for gode treningsgrupper, som igjen gir gode 
fotballtreninger og samhold mellom spillerne. 
Her skal spillere få et positivt og trygt møte 
med Stabæk Fotball, som også skal være 
inspirerende og utviklende rent sportslig.  

På utviklingsgrupper har barna fått en mulig-
het til å få gradvis innlært kompetanse som 
tar utgangspunkt i fagplanen til Akademiet. 
Det har vært morsomt å følge utviklingen til 
barna, som har spilt mye fotball på trening i 
ulike formater. Interessen for utviklingsgrupper, 
som i hovedsak arrangeres rett etter skolen, er 
et godt tilbud til alle klubber i nærområdet og 
vi har et godt samarbeid med flere klubber.

Når spillere er ferdige med utviklingsgrupper 
går de over på Breddelag eller Akademi.

Vi gleder oss nå til et nytt år med mange 
fine øyeblikk på Nadderud, med kjente og 
nye medlemmer av den Blaa familien!
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Mot slutten av sesongen talte breddeavde-
lingen ca. 830 spillere/aktive medlemmer 
og ca. 150 foreldretrenere/lagledere, fordelt 
på årskullene 5-18 år og Senior Menn 3. 

Dermed ble det vekst på ca. 80 
medlemmer fra året før. 

Bredden hadde 49 lag påmeldt i seriespill, 
fordelt på 18 årganger/treningsgrupper. I 
tillegg hadde vi store treningsgrupper på 5,6 
og 7-årskullene våre, der noen av disse deltok 
i ulike miniturneringer gjennom sesongen. 

Lagene påmeldt i seriespill var fordelt slik:

Bredden

5´er

G10

J9

G9

J8

G8

Sum

Antall lag

1

3

7

4

6

21

9´er

G13

J13

G12

J12

Sum

Antall lag

2

1

2

1

6

På Frembanen og Bekkestuabanen har det 
vært ca. 450-550 Stabæk-spillere i barne-
fotballen på trening hver uke. Takket være 
fantastiske foreldretrenere- og frivillige 
fikk vi gjennomført gode treningsøkter, til 
tross for lite banetid og ikke minst plass.

På Nadderud har vi også hatt økter med 
de eldste årgangene i barnefotballen, men 
primært har det fungert som en arena for 
ungdomsfotballen. Totalt ble det spilt 402 
seriekamper hjemme og 395 seriekamper 
på bortebane – totalt 797 kamper.

I 2024 fikk alle årganger på gutte- og jentesi-
den samme sportslige tilbud. Det ble ansatt 
profesjonelle trenere på årskullene 11-18 år, og 
medlemmene har valgt blant ulike trenings-
tilbud, basert på aktivitetsmengde pr. uke. 
Intensjonen med et så fleksibelt tilbud er å 
beholde flest mulig, lengst mulig i fotballen. 

Vi oppfordrer alle til å delta på cuper, og 
de fleste lagene i barnefotballen deltar 
på 3-4 cuper gjennom sesongen, der 2 av 
disse er dekket gjennom deltageravgiften. 

7´er

J11

G11

J10

G10

Sum

Antall lag

2

5

2

3

12

11´er

G19	

G16

G15

G14

J14

Senior menn 3

Sum

Antall lag

1

2

3

2

1

1

10
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I ungdomsfotballen reiser årgangene litt 
lenger, og i 2024 deltok lagene i ungdomsfot-
ballen på følgende utenlandsturneringer:

•G2008: Nørhalne Cup 
•G2009: Gothia Cup 
•G2010: Nørhalne Cup 
•G2011: Nørhalne Cup 
•G2012: Nørhalne Cup 
•G2013: Nørhalne Cup 
•J2010: Dana Cup

Klubbdugnad 
I 2024 ble det solgt sokker og andre pro-
dukter fra Bambusa, og resultatet fra 
klubbdugnaden viste et netto overskudd på 
245 946,- hvor 70% av overskuddet gikk til 
«Cup- og aktivitetsfondet» som gir bidrag 
til ulike turneringer og aktiviteter for lagene 
i ungdomsfotballen. De resterende 30% av 
overskuddet går direkte tilbake til lagkassene.

Klubb- og markedsaktivitet 
De fleste av våre årganger i barne- og ung-
domsfotballen har vært en del av klubbens 
fadderordning i 2024, der konseptet går ut på 
at to spillere fra A-lagene våre besøker årgan-
gen på trening eller kamp. A-lagsspillerne 
er årgangens faste faddere, og skal besøke 
laget opptil to ganger gjennom sesongen, 
etter nærmere avtale med årgangsansvarlig. 
Fadderordningen blir videreført i 2025, og blir 
administrert av markedsavdelingen i klubben.

Både gutte- og jenteårganger i SFB 
har stilt med maskoter til flere av 
A-lagenes hjemmekamper i 2024.

Anlegg 
2024 var et vanskelig år når det gjelder 
banekapasitet – en utfordring vi har hatt i flere 
sesonger, og som bare vokser for hver sesong. 
Kapasitetsutvidelse er helt nødvendig om 
breddeavdelingen skal kunne opprettholde 
det sportslige tilbudet vi har i dag og sam-
tidig vokse i årene som kommer. Ny stadion 
i 2026/2027 vil ta bort endel av presset, men 
vi jobber kontinuerlig med flere løsninger 
for å sikre bredden flere baneflater og mer 
treningstid i tiden frem til en mer permanent 
løsning er på plass. Storøya kunstgress ble 
tatt i bruk til seriespill for 8-åringene i 2024. 
Vi håper å få brukstid på Storøya kunstgress 
også i 2025-sesongen, alternativt blir Plassen 
(grusbane) løsningen for 8-årsklassen i 

2025-sesongen. Vi er stadig i dialog med 
kommunen og samarbeidsklubber for å sikre 
at tilgjengelige baneflater i vårt nærmiljø 
blir utnyttet maksimalt. Leie av eksterne 
baneflater og mer fast treningstid for alle 
lag i klubben i helgedager er andre løsninger 
som kan lempe på kapasitetspresset som 
er størst i kjernetid (kl. 1500-2000) på uke-
dager. I 2024 har vi med stor glede kunnet 
tilby årganger i barnefotballen treningstid 
i Gjønneshallen og BIP-hallen gjennom jula 
og vinteren, og det har vært flittig brukt.

Utstyr 
Ulike tiltak og bedre rutiner for bruk og oppbe-
varing av kamp- og treningsutstyr ble etablert 
i forkant av sesongen, og vi har opplevd mindre 
svinn av både kampdrakter og treningsutstyr 
i 2024, sammenlignet med tidligere sesonger. 
Det er gledelig, da svinn har direkte innvirk-
ning på deltageravgiftene - gode rutiner og 
respekt for klubbens kamp- og treningsutstyr 
er dessuten kulturskapende for alle ansatte og 
frivillige som er involvert i og rundt klubben.

Økonomi 
Breddeavdelingens regnskap for 2024 
viser et overskudd på 72 558,- før for-
deling av felles inntekter og kostnader 
i klubbens samlede driftsregnskap. 

I 2024 har det blitt utbetalt totalt 326 885,- i 
cupstøtte til årganger i ungdomsfotballen 
som har deltatt på ulike turneringer.

Breddeutvalget er av den oppfatning at øko-
nomien til avdelingen er sunn, men fordi det 
blir stadig dyrere å drifte fotballklubb vurderer 
man det likevel som nødvendig med en liten 
økning i deltageravgiftene for 2025-sesongen. 
Økningen vil være i tråd med KPI, dvs. ca. 4-5%. 

SFB har søkt på kommunens tilskuddsordning, 
«Fritidsstipend», for foreldre som har vært 
avhengig av økonomisk støtte for å kunne 
la barna deres delta på våre fritidstilbud.

Samarbeidspartnere 
Sparebank1 Østlandet har bidratt med 
t-skjorter til alle 5-6 åringer som har vært 
meldt på til mikrofotball. Ustekveikja Energi 
stilte også i fjor med 100.000,- til disposi-
sjon for våre årganger, lag og medlemmer 
i SFB til å kunne søke om midler til ulike 
tiltak og formål. Pengene har gått til alt fra 

sommeravslutninger til cupdeltagelser.

Vi setter stor pris på støtten, og takker våre 
samarbeidspartnere for viktige bidrag!

Administrasjon, trenere og anlegg

Håkon Torp Bugge er ansatt som admi-
nistrativ leder. Ståle Brandsrud hadde sin 
første arbeidsdag i SFB, 3. januar, og har 
vært ansatt som sportslig leder i 100% 
stilling. Marius Fjeld har vært ansatt i 
20% stilling som sportslig koordinator.

Vi har også hatt 10 fast ansatte trenere, i ulike 
stillingsprosenter, som har hatt ansvar for ett 
eller flere årganger/lag gjennom sesongen. 
Marius Fjeld, Daniel Gundersrud, Christian 
Hanche-Olsen, Håvard Ananiassen, Johannes 
Bech, Robin Torres Øverbye, Marcus Lundemo, 
Robin Hofer Dahl, Erik Dreier og Sondre Smistad 
Belstad som spillerutviklere/trenere. I tillegg 
har vi hatt flere assistenter som har bidratt 
på timelister gjennom 2024-sesongen.

Vi benytter anledningen til å rette en stor takk 
til alle frivillige foreldreressurser for innsatsen 
i 2024. Dere er bærebjelken i SFB, og vi gleder 
oss til å se dere igjen kommende sesong! 

Breddeutvalget består av: 
•Leder: Lene Engebretsen 
•Medlem: Thomas Weeden 
•Medlem: Petter Brenne

Mikrofotball 5-6 år 
Fortsatt veldig bra interesse og engasjement 
blant 185-190 påmeldte spillere ut sesongen. 
Faglig følger vi 800-1000 berøringer teknikk, 
konkurranser, smålagsspill, skudd, spill, 
med oppsatte økter lagt inn i XPS. Det gror 
virkelig på jente og guttesiden i Stabæk. 

Barnefotball 7-11 år 
Med en hovedtrener per årgang i spissen følges 
sportsplan som en felles faglig blaa tråd  på 
treninger, med 800-1000 berøringer pr økt 
med teknikk, smålagsspill, kampspill ut ifra 
fokusområder per mnd. XPS (trenerutviklings-
verktøy), har fungert bra, og vil bli videreført 
i 2025. Veldig bra engasjement på spiller, 
foreldre og trenersiden gjennom sesongen.

Ungdomsfotball 12-19 år 
Spennende årganger i ungdomsfotballen, 
men også noen utfordringer etter hvert som 
spillere blir eldre. Vi jobber systematisk både 
med sport og kultur i årganger, for å styrke 
det sosiale limet, utvikle spillere og sørge 
for at spillerne er i Stabæk lengst mulig. 

Seniorfotball - Stabæk herrer 3 
Jacob & Co holder hjulene i gang 
med spilleglede og sosialt engasje-
ment en til to ganger i uken. 

Keepertrening 
Egen keepertrening for alle keepere i bred-
den ble et nytt initiativ. Henrik fra G009 
(keepertrener) og bredden er trygge på at 
dette initiativet var riktig. Øktene inneholder 
teknikk, forståelse, feltarbeid, rytme og fysikk. 

SFB Extra 11-14 år 
Dette er et nyttig og bra tilbud til de mest 
dedikerte jentene og guttene i alderen 11-14 
år. Dette er en ren spillerutviklingstrening. 
Flere spillere hospiterer nå med akademiet.

Trener- og lederutvikling 
Vi har gjennomført Grasrottrenerkurs del 1 i 
våre med 31 deltagere som gjennomførte i 
samarbeid med NFF Oslo. Grasrottrenerkurs 
delkurs 2 gjennomført i oktober med 20 
deltagere. I tillegg hadde vi 53 trenere på tre-
nerforum med Mikro/Barnefotballen i praksis.

Dommerutvikling 
Bredden har gjennomført dommer-
kurs barnefotball 3er, 5er og 7er med 
20 deltagere som fullførte i vinter/vår. 
Mange dømmer nå i barnefotballen.

Fair play 
Vi har fokus på fair play, og har så langt det 
går en kampvert på alle kampene som har i 
oppgave å sørge for gode og rolige kamper 
med god stemning rundt banen og på banen.

Ledere, trenere og foreldre, samt publikum 
følger klubbens policy i forhold til nulltoleranse 
med mobbing og oppførsel av «dårlig» karak-
ter. Dette skal slås ned på av trenere/ledere, 
og rapporteres inn til ledelsen/sportslig leder. 
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Nytt flott år for Gatelaget

Januar til juni er på mange måter den mest 
varierte tiden i året. Det går fra sprengkulde, 
snø, sørpe og ustabile forhold til vårslipp og 
seriespill, med sol og god stemning. Vi har i 
2024, hatt trening alle mandager og onsdager. 
Vi flyttet en økt inn, da var det under -20 grader.

Vi har siden nasjonal turnering i Bergen i fjor 
(2023) hatt en meget fin og stabil gruppe 
som trener fast. I tillegg er det noen som er 
litt av og på slik har det alltid vært. Noen 
nye ansikter er kommet til, det er bra at 
flere finner veien til tilbudet. Vi jobber mest 
med hverdager, de er det flest av og det er 
der samhold, mestring og utvikling skjer.

SATS 
Vi har igjen fått blåst liv i en tredje treningsdag. 
Hver fredag er spillerne på SATS med egen per-
sonlig trener. Nå har vi aktivitet hver mandag, 
onsdag og fredag. For de som møter er dette 
flotte økter, både på Nadderud og på Bekkestua. 

Vinterkrydder 
I midten av februar reiste vi med Stabækbussen, 
til nystartede Sarpsborg 08 som arrangerte 
miniturnering, fine matcher og hyggelig 
samling med god mat i deres lokaler etter 
kampene. Tur til Sandarhallen med turnering 
med bl.a. Sandefjord og en miniturnering 
på Kongsvinger, alle flotte avbrekk i vinter 
– og to av de inne i haller. Vi har og vært i 
“lokalhavet” med isbading og badstue hos 
PUST, en spennende utfordring for mange.

Albir 
Vi har i lang tid, ja nesten tilbake i 2022/23 plan-
lagt en treningsleir for midler som er spart opp 
via pantepenger fra partnere, dugnader, gaver 
fra privatpersoner og noen firmaer. Ja, så ble det 
endelig mulig vinteren 2024. Vi reiste til Albir i 
Spania med 11 spillere og 5 ledere. De som hadde 
flest fremmøte, gitt beskjeder, fulgt opp og holdt 
seg rusfrie, fikk reise. Det ble en flott tur og grup-
pen ble om mulig enda mer spleiset sammen.

Et av høydepunktene var nok dagsturen 
til Valencia med byvandring, pizza på en 
hyggelig Plaza og ikke minst La Liga match 

Gatelaget mellom Valencia og Real Madrid på legenda-
riske Mestalla stadion. Kampen inneholdt alt, 
et helt vilt liv før matchen ute i gatene som 
fortsatte inne på arenaen, over 50.000 på tri-
bunene, og med både gule - røde kort og 2-2 
til slutt, så ble det uforglemmelig for alle.

Vi hadde fantastiske forhold på nydelige gressba-
ner med varerite økter, vi fikk gode varierte målti-
der. Og de som ville, fikk badet i det fortsatt kalde 
havet og bassenget. I tillegg hadde vi konkurran-
ser og gruppearbeid for å se på utviklingsmulig-
heter for laget. Vi er blitt et lag både på og utenfor 
banen. Ingen, utfordringer på tur og alle fulgte 
opp, tider, måltider samt aktiviteter som forventet. 

Norgesmestre 
Fantastisk tur til Bodø og nasjonal turnering i juni. 
Det ble en fest fra start til mål, været, kampene, 
ribtur i Saltstraumen med ørnesafari, Keiservarden 
tur i fantastisk senkveldssol, nydelig vindstille vær, 
med magisk utsikt - 360 grader. Spesielt utsynet 
mot Landegode gjorde inntrykk på mange. Og 
ikke minst at vi til slutt kunne løfte pokalen som et 
lag og si at vi var Norgesmestre, det ble en magisk 
ettermiddag på Aspmyra, vi er jo en fotballklubb.

Ettersommeren, til høst og jul, går alltid fort. 
Gatelaget vårt, tok nok mye litt for gitt etter 
NM-seieren i Bodø. Ikke det at vi var eplekjekke, 
men mer at det var blitt en iboende selvtillit (det 
holdt å møte opp). Det er jo i utgangspunktet 
bra med selvtillit og tro på seg selv, men på 
banen må vi levere på vårt beste, mange lag er 
blitt gode. Når kampene startet igjen i august 
var vi nok, både spiller og ledere litt vel høye 
og mørke. Til slutt endte vi dog på en flott 3dje 
plass i årets Østlandsliga. En flott prestasjon 
etter å ha vært ubeseiret i månedsvis, god 
læring det og for en gjeng som i løpet av 2024 
har blitt sveiset sammen til et flott team. 

Heder 
Johannes Bech, trener takket av etter ferien for 
å fortsette sitt gode arbeid nå i et prosjekt i Ål, 
vi ønsket han lykke til, med en fin sosial avslut-
ning. Han har bidratt godt over mange år.

Hverdager 
Vi er blitt gode sammen. Hverdagene som det jo 
er flest av skaper samhold, utvikling, mestring 
og god stemning. Vi har tidligere opplevd at 
etter endt kampsesong, turer eller turneringer 
så har fremmøte droppet litt. Det er gledelig at 
det snarere har vært tvert imot meget stabilt 

og økende gjennom sommeren. Noen nye er kommet 
til i løpet av året, flere av de har godt fremmøte, 

Gjengen er blitt gode til å inkludere å ta imot nye, 
det ser vi ukentlig hvor fort nye blir, en del av laget. 
Mange har et fantastisk fremmøte i år og det er gle-
delig, det vises også hos den enkeltes utvikling. 

Vi samhandler bra med kommunen og har fått vår kontakt 
i Rådgivning Psykiatri og Rus tilbake som følger opp 
de som ønsker og trenger. Vi er og veldig fornøyd med 
samarbeide med ARBA og teamet der. Forutsigbarhet 
og tilgjengelighet er nøkkelen der, da er det lettere å 
åpne opp, stille spørsmål, for veien videre. Hver man-
dag er en fast rådgiver fra ARBA på frokostene våre.

Ut i jobb og frivillighet 
Vi har per i dag nesten 50 spillere registrert i SPOND, noen 
ser vi dessverre litt for lite til, men vi følger opp. Noen er 
i arbeid/utdanning, og noe fravær har derfor en naturlig 
forklaring, det er jo flott at flere fyller dagene. Klubben 
vår ser og nytten i mennesker som ønsker endring og 
utvikling. I løpet av 2024 fikk hele tre gatelagsspillere 
jobb i klubben, DET ER SAMFUNNSANSVAR DET! 

Vi hadde også i 2024 god bemanning, med frivillige 
og ansatte (8 personer jevnlig) i teamet rundt laget, 
alle har vært med over tid. Det er en styrke og ska-
per trygghet og forutsigbarhet for spillerne. Gode 
dialoger oppstår lettere med kontinuitet. Vi fortset-
ter med å skape gode forutsigbare hverdager. 

Vi var godt representert både med ansatte og frivillige 
på klubbmøtene til Fotballstiftelsen, Fag- konfe-
ranser i inn og utland, holdt foredrag om Gatelaget 
for internasjonale toppklubber og vært godt synlig 
i media. Vi ser frem til nytt godt år på Nadderud.
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Vi har siden 1 august 2023 startet med 
prosjektet som vi har valgt å kalle 
Stabæk-sjansen (Nå omdøpt til Stabæk 
Pluss). Aldersgruppen for prosjektet er 
ungdom mellom 13-17 og 18-24 år.

Vi har valgt å satse på fysisk aktivitet som 
hovedfokus der vi har mest kompetanse og 
som vi så manglet hos de andre tilbyderne 
i Bærum kommune. I tillegg har vi en opp-
læringsdel som vi har valgt å kalle Mat og 
Prat. Tilbudet utfyller andre tilbydere og 
forhåpentligvis endre atferd, oppleve mestring, 
se muligheter og gjennom dette, få barn og 
unge tilbake i mer strukturert skolegang og 
eller ut i praksis eller jobb. Vi har mange gode 
og varierende fasiliteter rundt Nadderud 
Stadion som feks Nadderudhallen, tennisbaner, 
Skatepark, SATS med flere som vi benytter.

Vi har i 2023 hatt en gruppe på 8 -10 stk 
motiverte gutter som stilte hver tirsdag, 
de ble hentet på skolen i vår egen buss 
for så å bli returnert etter samling.

Slik ser et typisk program ut hos STABÆK Pluss: 
13:20 Transport fra skole til Nadderud 
13:45 Ankomst Pressebrakka  
14:00 Skifte til STB utstyr  
14:25 Gå bort til aktivitet  
14:30 Fotballgolf / fotball / frisbee / 
Nadderudhallen / SATS 
15:15 Tilbake til Pressebrakka, oppsummering, 
mat og prat  
15:40 Transport retur til skole

I skoleåret 2024 – 25 har vi i samarbeid med 
SLT koordinatorer (Samordning av Lokale rus- 
og kriminalitetsforebyggende Tiltak) i Bærum 
kommune etablert ny gruppe ungdommer fra 
Vøyenenga skole. Vi teller 15 ungdommer.

Vi er også i samtaler med Eineåsen skole for 
å etablere nok en gruppe. Meget mulig med 
oppstart av ny gruppe 9 klasse i februar 2025

17-24 år 
Vi har i tillegg startet opp gruppen ung-
dommer i alder 17-24 med hjelp fra Akershus 
Fylkeskommune ved Pål Gustavsen.

Vi har hatt 12 samlinger siden starten i oktober. 
Har i forkant av første møte med ungdommen 
utarbeidet forskjellige planer og scenario. Vi 
har landet på programmet som er vist over. 

Ved første møte utarbeidet vi sammen 
med ungdommene innholdet i felles spil-
leregler, slik at de fikk et eierforhold til 
STABÆK Pluss. Denne ble så skrevet ut og 
signert av ungdommen og oss ledere.

Dette signerte vi alle på: 
1. I Stabæk hilser vi på hverandre før hver 
samling 
2. Alltid ha en hyggelig tone / snakke pent til 
hverandre  
3. Respektere medelever og ledere  
4. Møte til avtalt tid  
5. Melde fra om fravær / sykdom  
6. Rydde etter bespisning / aktivitet  
7. Null toleranse i forhold til vold eller rus  
8. Mobiltelefon avslått / lyd-
løs under samlingene

Fysisk, mat og prat 
Vi har gjennom disse 12 samlingene nærmet 
oss ungdommene gjennom fysisk aktivitet 
og Mat og Prat delen. I begynnelsen var de 
naturlig nok noe reservert, men har åpnet seg 
opp mer og mer, Vi har blant annet snakket 
om viktigheten om videre skolegang, noe 
de er mye mer mottakelig for etter som vi 
blir bedre kjent med dem. Vi snakker også 
mye om språkbruk og viktigheten av å 
oppføre seg i forhold til medmennesker.
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Gjennom den fysiske delen, fokusere vi på lag-
arbeid, være en del av noe større enn seg selv. 
Noen ord vi bruker er: Samhold. Motivasjon, 
Treningsglede og Mestring. Det er en gjeng som 
virkelig tar seg ut under den fysiske delen. Vi 
har også samlinger på SATS (vår samarbeids-
partner) med egen instruktør, dette er noe vi 
vil gjøre regelmessig under vintermånedene.

Vi føler virkelig at ungdommen liker å være 
en del av STABÆK Pluss, de gir oss positive 
tilbakemeldinger. Vi fortsetter med disses 
samlingene til skolenes sommerferie.

Sommeraktiviteter 
Vi i Stabæk Pluss tar ikke sommerferie! 
Vi ser og at det det vil være avgjørende å 
fortsette samlingene igjennom sommeren 
etter at skolen har sluttet da dette er en 
sårbar periode inn mot videregående. 

Ved å utvide tilbudet til 2 dager i uken, da 
kan det være aktuelt å ha dette på dagtid. 
Vi også kan være fleksible på tidene. For 
eksempel i tidsrommet mellom kl 10:00 – 14:00. 
Vi vil da sjekke med ungdommene om de 
har fritidsaktiviteter på de aktuelle dagene 
slik at de ikke at det ikke sammenfaller.

Her vil vi fra midt juni til midt august lage et 
enda mer utvidet tilbud. 
 
 Plan videre er også å samarbeide med nye 
skoler/jobb ungdommen begynner på etter 
sommerferie for å følge dem videre, om beho-
vet for Stabæk Pluss fremdeles er til stede 
 
Bruker- og pårørendemedvirkning 
Vi har ukentlig dialog med Vøyenenga 
skole angående utviklingen av ungdom-
men i Stabæk Pluss ved Nina Haukeland 
- Miljøterapeut og Rikke Olsen Lifjeld - 
Avdelingsleder. Det har kommet gode tilbake-
meldinger fra noen foresatte av ungdommene. 

Stabæk Pluss
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2024 var et år fylt med opp- og 
nedturer på banen, men 

utenfor banen hadde vi nok en gang mange 
flotte øyeblikk sammen med våre dedikerte 
supportere. Året bød på flere høydepunkter 
for både kvinne- og herrelaget, og suppor-
terne var med på å skape de fantastiske 
rammene vi kjenner så godt fra Nadderud.

Kickoff-arrangementet på Onkel Blaa 
ble en fin start på sesongen. Spillere 
og trenere fra begge A-lag ble presen-
tert, samt vår nye daglige leder.

For kvinnelaget lykkes vi med en tilskuervekst 
på 54 % vekst. Kronekampen mot Lyn 15. juni 
ble et høydepunkt, der vi satte ny tilskuerre-
kord med hele 1406 mennesker innenfor por-
tene. Våre partnere, med OBOS i spissen, bidro 
sterkt til å gjøre dagen spesiell med aktiviteter 
i Fanzone, hvor både barn og voksne kunne 
delta. Solen skinte, og stemningen var på topp. 
Vi er glade for at vi lykkes med dette arrange-
mentet og kommer til å gjenta det. Målet er at 
så mange som mulig jevnlig kommer tilbake!

For herrelaget var OBOS-ligaen preget av 
mange mandagskamper, noe som påvirket 
billettsalget negativt sammenlignet med 
eliteseriesesongen 2023. Likevel var det 
flere lyspunkt. Kampen mot Lyn på fotbal-
lens festdag 16. mai var et av årets største 
høydepunkter, med utsolgt stadion og over 
5000 solgte billetter. Utover sesongen falt 
tilskuerkapasiteten på stadion noe 	

Supportere grunnet byggingen av Nye Nadderud, men 
vi lyktes også med å fylle mot Vålerenga. 
Fantastiske rammer i begge kampene!

Høsten bød også på to vellykkede Fanzone-
arrangementer, mot Start og KFUM. Vi ser at 
disse arrangementene skaper ekstra verdi 
for våre tilskuere og trekker flere til stadion. 

Vi ser stort potensial for videre utvikling av 
kampdagsarrangementene våre, med et ekstra 
fokus på hvordan dette kan bidra til å forbe-
rede oss på overgangen til Nye Nadderud fra 
2026. Forberedelsene starter allerede i 2025.

Bortedrakten 2024 ble en hyllest til våre 
supportere, med lille Casper (3 år) som 
symbol for klubbens fremtid. Drakten ble 
svært godt mottatt, og vi er takknemlige 
for all positiv respons fra våre supportere.

Tradisjonen med Blomstertoget 16. mai ble 
også videreført med god oppslutning, og 
Stabæk var som alltid synlige og stolte i toget.

Stabæk Support var igjen en sterk bidragsyter 
på tribunen, både hjemme og borte. De har 
vært flinke til å rekruttere nye medlemmer og 
skape fantastiske rammer rundt kampene. 
Dette bidro til å holde energien oppe gjennom 
sesongen, og vi er utrolig stolte av den støtten 
våre spillere får fra tribunen. Vi er takknem-
lige for en god dialog og godt samarbeid 
med supporterklubben. Stabæk Support er 
en av de aller viktigste bidragsyterne til den 
totale oppslutningen rundt Stabæk Fotball. 

Vi takker alle som har vært med oss i 2024 
ser vi frem mot nye høydepunkter i 2025!  
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Junior Support-konseptet fortsetter å 
vokse, og i 2024 så vi gledelige resultater 
med enda flere medlemmer enn året før. 
Cirka 120 unge Stabæk-fans mellom 6 
og 12 år var med i år, og vi håper selvføl-
gelig at alle kommer tilbake i 2025!

Året startet med et forrykende kick-off på 
Rush Trampolinepark i mars. Rundt 70 barn 
deltok, og både A-lagsspillere og trenere 
stilte opp for å signere fotballkort og ta bilder. 
Etter en morsom dag med hopping, popcorn 
og brus, var stemningen satt for sesongen.

På kampdagene på Nadderud var det som 
alltid høy aktivitet. Våre maskoter, Stabukken 
og Bukkeline, bidro til å løfte stemningen både 
på Felt 100 og ellers på stadion. Konkurranser, 
is og deltakelse i flaggborgen var popu-
lære innslag som gjorde kampopplevelsen 
ekstra spesiell for de yngste supporterne.

Stabæk Fotballs frivillige er organisert under 
navnet Team Blaa. Denne gjengen bidrar i 
hovedsak til å gjennomføre OBOS-liga og 
Toppserie-kamper for klubben. I tillegg har 
en del stilt opp også på andre aktiviteter 
klubben har hatt behov for. Totalt har drøyt 
65 personer bidratt i 2024 og omtrent 12 har 
bidratt for begge lagene. Dette er en uvurderlig 
ressurs for klubben og helt avgjørende for 
å få gjennomført kampene på elitenivå. 

Dette er en meget viktig gjeng for klubben 
og vi fortsatte i 2024 tilbudet om middag 
før de setter i gang jobben på kampene, 
noe som har vært en suksess både for å 
få flere til å møte opp og som en sosial 
arena. I tillegg har alle vært invitert på 

Junior Support

Team Blaa og Aldermandsligaen 
Ryddegjengen

En av årets store høydepunkter var bortetu-
ren til Mjøndalen. Med egen buss full av 
35 juniorsupportere og masse entusiasme. 
Dessverre tapte vi kampen, men det var likevel 
fullt av positiv energi også på hjemturen. 

Sesongen ble rundet av med nok en vel-
lykket samling på Rush Trampolinepark i 
november. Igjen var rundt 70 barn samlet 
til lek og moro, og dette har blitt en fast 
favoritt blant både barn og foreldre. Vi ser 
allerede frem til nye arrangementer i 2025!

Vi takker alle barn og foreldre som har vært 
med oss i 2024, og vi gleder oss til å fortsette 
utviklingen av Junior Support i året som kom-
mer. Sammen skal vi fylle Felt 100 og fortsette 
å bygge en ny generasjon Stabæk-supportere!

bortetur til Mjøndalen. Mange deltok også 
på Årsfesten, som er årets høydepunkt. 

Aldermandsligaen Ryddegjengen er en 
gruppe som møtes hver mandag morgen 
for å rydde Nadderud idrettspark. I år har 
gjengen gjennomført 48 vanlige ryddinger, 
det er totalt 677 oppmøter fordelt på de 22 
personene som er med i gruppen. I tillegg 
kommer ryddinger etter dame- og herre-
kamper, samt at de bidrar som verter ved 
kampene i Toppserien og Norsk Tipping- 
ligaen. Dette er en stor ressurs for klubben. 

Stabæk Fotball ønsker å takke alle 
sammen for uvurderlig innsats i året som 
var. Det er plass til flere i begge grupper.
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Anlegg Nye Nadderud Stadion

2024 var et avgjørende år for Nye Nadderud 
stadion og endelig ble stadion vedtatt i 
kommunestyret i Bærum onsdag 20. mars 
etter en veldig spennende tid for klub-
ben. Mange i og rundt klubben overvar 
Kommunestyremøtet og kunne etter 2,5 
timers politisk debatt slippe jubelen løs. Alt 
var nå klart for byggestart og kun noen få 
uker etter vedtaket ble første spadetak tatt. 

Stabæk måtte flytte brakkeriggen vår, samt at 
Backe/kommunen bidro med å få lagt om all 
infrastruktur for nye innganger, bortefelt etc. 
Sammen med Stabæk Support, frivillige og ved 
hjelp av fyrverkeripengene flyttet vi stå feltet 
til Stabæk Support over til Hovedtribunen 
og bygget en ny godkjent ståtribune der 
med mellomtrinn og bølgebrytere. 

Samspillet med Bærum kommune og 
Backe har fortsatt i 2024 og høsten har 
vært hektisk og med ukentlige møter i 
forbindelse med detaljprosjekteringen. 
Det gjenstår fremdeles mye planlegging 
og avgjørelser, men prosjektet er i rute. 

Tribunen med garderober, VIP, mediefasiliteter 
og næringslokaler, samt begge kortsidene 
forventes å stå ferdige til sesongstart 
2026, mens vi bygger om dagens stadion 
til treningsbane og den siste langsiden i 
løpet av 2026 og ferdig til sesongstart 2027. 
Her har vi virkelig noe å glede oss til.

Nadderud Stadion

Stabæk Fotball drifter Nadderud idrettspark 
gjennom en driftsavtale med kommunen. Til 
denne jobben har vi en fast ansatt vaktmester, 
Rade Jovanovic. Han valgte å slutte i desember 
og ny vaktmester, Marius Killingmoe startet 
ved årsskiftet til 2025. Anlegget er av eldre 
karakter og driftsmessig utfordrende, men vi 
gjør løpende vedlikehold og oppgraderinger 
alene eller i samarbeid med kommunen. 

Vinteren 2023-24 var en fin vinter drifts-
messig med mye snø og god gammeldags 
vinter. Det var også første vinter med 
kunstgress på stadion og undervarmen 
fungerte bra. KG2 var mer utfordrende på 
grunn av mye snø og at den måtte fjernes. 
KG2 ble driftet med kjemikalier, men etter 
en mildværsperiode måtte vi overføre var-
men dit for å få banen god nok igjen. Dette 
var siste vinteren hvor vi hadde KG2.  

I mai var KG2 historie for godt siden vi var 
i gang med byggingen av Nye Nadderud 
stadion. Vi fjernet banen og sendte den 
til resirkulering. Diverse utstyr ble ellers 
solgt til klubber i Oslo-området. 
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Stabæk Fotballs Hederspris

På årsfesten 17. januar 2024 ble prisen 
delt ut til to personer som har betydd 
mye for Stabæk og lagt ned en fantas-
tisk innsats de siste drøye 12 årene:

Espen Moe og Anders Bergh-Jacobsen.

På vegne av hele Stabæk-familien: 
Gratulerer så mye begge to, og takk for 
innsatsen dere har lagt ned og legger ned. 

Årets sportslige prisvinnere

Årets nykommere:

Ida Natvig

Sebastian Olderheim

Årets toppscorere:

Iris Omarsdottir – 17 mål

Bassekou Diabaté – 16 mål

Årets spillere:

Emilie Østerås

Oskar Spiten-Nysæter

Priser og 
utmerkelser
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Årsregnskap 
2024
Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømoppstilling

O
rg.nr.: 968 135 600
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